
UCHWAŁA NR VIII.52.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości na 
okres do 20 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) 
Rada Gminy Przytoczna uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres do 
20 lat części nieruchomości o powierzchni 8270 m2 stanowiącej własność Gminy 
Przytoczna, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 450 o pow. 3,6500 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr GW1M/00034020/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8CE3963-1007-4DD6-921A-525BC361121C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII.52.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


